МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ФИЗИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ  «СКАЗКА»

----------------------------------- (МАОУ ДОД детский сад «Сказка») ------------------------
ПРИКАЗ
__.09.2019г.                                                                                           №      -ОД
с. Омутинское

О назначении ответственных лиц

за пожарную безопасность

В связи с увольнением ответственных за пожарную безопасность пищеблоков учреждения, в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской  Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. N 390,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность помещений пищеблока

– в корпусе «Дюймовочка» - повара Соловьеву Татьяну Анатольевну;
- в корпусе «Сказка» -  повара Ческидову Наталью Владимировну.
2. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние перед их закрытием.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующей по хозяйственной части.
Заведующая

 Н.А. Иванова
С приказом ознакомлены:

1. Соловьева Т.А.

2. Ческидова Н.В.